
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від  27 вересня 2024 року                                                               № 237

Про утворення ветеранської партнерської ради при виконавчому 
комітеті Золочівської сільської ради, як консультативно-дорадчого 
органу Золочівської сільської територіальної громади Бориспільського 
району Київської  області 
 

Розглянувши та обговоривши лист Бориспільської районної військової
адміністрації,  на  виконання  пункту  2  розпорядження  Київської  обласної
державної  (військової)  адміністрації   від 13.09.2024 № 1383 «Про утворення
Київської  обласної  ветеранської  ради  при  Київській  обласній  державній
(військовій) адміністрації», з метою утворення ветеранської партнерської ради
при Золочівській сільській раді, як консультативно-дорадчого органу громади,
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

виконком Золочівської сільської  ради В И Р І Ш И В:

1. Утворити  ветеранську  партнерську  раду  при  виконавчому  комітеті
Золочівської  сільської  ради,  як  консультативно-дорадчий  орган  Золочівської
сільської  територіальної  громади  Бориспільського  району  Київської  області
громади у складі 6 чоловік згідно з додатком.

2. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
сільського голови Юрія СКОРБАГАТОГО.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО

Додаток
до рішенням виконавчого комітету

Золочівської сільської ради 



№ 237 від 27.09.2024

Склад 
ветеранської партнерської ради 

при виконавчому комітеті Золочівської сільської ради, 
як консультативно-дорадчого органу 

Золочівської сільської територіальної громади 
Бориспільського району Київської області

  
1. СКОРОБАГАТИЙ

Юрій Володимирович
заступник сільського голови 

2. МИТЯЙ
Марина Василівна

волонтер 

3. ЛЕЩЕНКО
Оксана Миколаївна  

інспектор по роботі з ветеранами,
волонтер 

4. АНГЕЛЮК 
Вікторія Дмитрівна

медик, волонтер

5. КУКСЮК
Анатолій Володимирович

діючий військовослужбовець

6. МІРОШНІЧЕНКО
Олександра Геннадіївна

Фізична особа-підприємець,
волонтер благодійного фонду

«Центр сприяння сил спеціальних
операцій»

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


	№ 237 від 27.09.2024

